16 исте тарифе на трачнице бушене или небушене па и монтиране на 1 динар; решење Министарског савета IV бр. 20279 од 21-VIII-1935 године о укидању забране извоза ораховог облога, тесаног и нетестерисаног дрвета, која је била заведена решењем Министарског савета бр. 31281 од 31-XII-1934 године;

10 — Саопштење одборских извештаја: Административног одбора о прегледу скупштинских рачуна за време од 30-XII-1934 године до 31-XII-1935 године и о прегледу Скупштинских рачуна за време од 1-VII-до 30-IX-1935 године;

11 — Саопштење оставки народних посланика на положаје претседника општина;

12 — Саопштење о подношењу интeрпелација народних посланика: Петра Косовића и другова на Министра саобраћаја о изградњи пројектоване пруге Битол—Ресан—Охрид; Саве Микића на